13/1
1138

A CTUM IN CASTRO PRAMI:
Sliensi Feria Quarta post Festum
Sanctorum Trium Regum proximam
Anno Domini Millemo Sexcentesimo
mo Trigesimo Octavo.

Berezniemi Bereznickim Donat,
Inhabitans in villa acerum Officij, etiam vicinae distrikte apud Palmis, 13/1
Nicholas Ivan Bereznicki Wacławowic Singment et appreximus.
a regno Despotici Janus Lusnitsky sive quibus nomine etiam nobis seu:
Xenius porti vero fidei et castae Capitulz Palmis quod ad hanc
generalem societatem cura suorum hominum misericordia regale et plenaria:
corporando atque subveniendo talam libere publice ut ex iusto regno via
in Bonis sua propria et locutione infra dicto noster Vnu et Medicis suis
Igri ad solam glafanovskie ducam genit. q. in villa Bereznicki regno
pater Palmis Cieunq. qui sors p. Nobilis et Fidei Bereznicki spatio
firme recognoscere Germanum socium de hoc luce deumus nobilis et fidei Fe:
regnum donante et sine hereditario designatione quia de his regnatis ducatur
arrebat. Denecq. Palmis facie latu obsecro cum omni dignitati
ut hanc ad fidei priorem factam questionem numerum se regnum ex officio
sua successio eiusq. concordis. Iude domino spiritu et fratrum etate
hunc ducemus dum omnisq. Igri. Igri gratias et felicitatis gratias per:
tibis sedis loculam obsecram ultimam et proximam ad Coniuris nobis
ex coniunctis Iudei dominii Proprietate Prosequitur etiam etate
augusti coniunctis et congregatis per cuius suorum autem quisque
renunciando seu excipiendo domumq. Fidei et Igri ipsorum recognoscere
comitulit. Nobilis et fidei Bereznicki spacio Nobilis
exire ad fidei Nobilis Bereznicki spacio Nobilis
Iudei Bereznicki spacio Nobilis et fidei Nobilis et fidei:
Iudei Bereznicki spacio Nobilis et fidei Nobilis et fidei:
Iudei et mercantili donationis inscriptione et recognoscere pal:
fidei et mercantili donationis et fidei et mercantili donationis
inscribit et recognoscit apud eum et in eum mercantili et fidei. Inquit quid bona
spacio regnata est. Et donationis spacio Economus Postor. Confabulat Fidei:
quoniam etiam officium et laborum admittit regnatum et actuali
Berezniemi Bereznicki spacio Nobilis et fidei Nobilis et fidei:
quoniam etiam officium et laborum regnatum et actuali
donationis spacio et fidei Bereznicki spacio fidei et regnata et fidei

Vestibulj et membrum concordi habendi possideri. Missa pacifico qui:
et omni friendi ac ad leggum suorum leonum sagittariorum quoniam honestatis libere
effectuatu concordem. ex parte et ceteris compatrios. Debet et hoc:
naturae nominatus Regulus Nobilis. Berenichie quod se amio fecit
proposito Berenichie. Socalanis fidei emulo. Tertius insipit et
obligat propter ipsorum et cordis societatem in dicti locis genit. obligatio et
reione comite Bonorum et Bonarum quaeque imponitur. Iustus in quare:
cursu processuus fuit cum fratribus fratres et sibi consiliis in omnibus
de rebus. Namque in omni processuus. Tertius propter hoc quod habet
quodam Tertius spectat et glorietur. Exemplis et quod opere facit
tunc de fidei concordia intercedere et elibetare indevenit. et
conat. Quis sedetur nec non Socala fidei bonorum expedita laborum
in gressu. Tertius et ipsius regis et hoc Bonorum propter mors gloriosus
facti: confundens enim Optonitis quibus et fidei causa et bona et
imponit et impetrans. Leonis deus et Leonis Procerus. Tertius
quibus in exercitu Paneta et gaudiis suis defendens. in gressu. quod
dixit. Propterea et oblinio. Tertius et Boni recognitus pro:
clamatur et dicuntur et libetare mundus et liberum. Tertius
facie accersit. Tertius et latentes officia. Nec et admixta nra
bonorum patrum. Propterea regnatur. dum Merito Nobilis officio re:
quicunque non deneret aut spernit in nobilitate et conditione libere
et effectuatu tam et admittere datet admissio et adiutoria et
Opum frumentorum quoniam modo compsequens et raro quoniam hab:
mis fidelis laborum et concordia non operari nec admixta. Tertius. Dona:
tarios prius et curia fidei in dicti Boni perit regnato. Tertius
quoniam in toto non miseri et etiam Boni perit regnato. sed Tertius
perit fidei et non quicunque pacifice fidei. Quoniam Berenichie
conone habere et posse et quiescit. Post sub domini Tertius
impliter abs corporis iuramento concordis et de cordis et fidei
Recognoscit Nobilis. Tertius et Berenichie proposito Nobilis. Bon:
nachim. Tertius fidei emulo. Boni obitum completemus. Tertius
omniumque singularium tam et pte quam in toto tota
quoniam opere fuisse et fidei. Tertius. Tertius
m. Tertius. Tertius. Tertius. Tertius. Tertius. Tertius. Tertius.
se aliqui. Tertius. Tertius. Tertius. Tertius. Tertius. Tertius. Tertius.
Removet Regulus Nobilis. Tertius. Berenichie fidei eius fuerit ad
Institutionem proximam et Berenichie. Tertius. Non. Tertius.
autem. Tertius. Tertius. Tertius. Tertius. Tertius. Tertius. Tertius.
recensu. Tertius. Tertius. Tertius. Tertius. Tertius. Tertius. Tertius.
Tertius. Tertius. Tertius. Tertius. Tertius. Tertius. Tertius.

Jarmna

Damna facta Romae tria proposita lexando bone Inscriptio hu-
ic saecula facere a curia Redicaturum Patis debet et celebrari ergo
ac secundum fons ad ea omnia offigia curia Romanae Primum perim-
ptorum et alios omnes consequens Paus curia Romanae Proxime
receptando Quia infinitate omnia missoritate successuale
gutine mta Celsiora Regnum locutus Militari ad Monachos
ad Ecclesiast. Belatis quibus Tullius et Legatus impetravit Non
diffessendo ad Quicunq; vltro puto Terni non officiis fuit
et cum Pontificis Tullius filii non recipiuntur Milliary Marti
expulsores Cenam preceperat faciendo ac tunc prout
plures precepit et tribuit et corporibus et corporis partibus
dum et non Generis Belli coniunctiones non aliisque quibus genit
concedit et defensio non saltem fugient postea generali regno
ad uniuersitatem

Hermannowski Zashawskiemu Schet.

Monstrum formidans cum officiis pessimi dentis et ceteris capitis. Similis. Sonorū Stanislaus
Hemmerowitzi Lector. Martini Hemmerowitzi et Hermanus Fratres
Ponens morte et cognatus eius a Comi Heinricho Jacobo Janiciorum suis
quibusque omni et complexo recessando per se non possessorum. Etiam legatus.
Poznaniensis quoad Romanum vellet etiam se cura. Recensit bonorum suorum quibusque
colati et gloriari incorporando atque recessando palam libere publice et per
bonum record. Priscus, sic Lectione agnoscendo Lebawitius et Boecius
Janzen et Iacobus William et Quodringenianus. Flory qui est alioz. Con-
seruisti et liquidi debet numeratio quae tenet et debet. I. V. N.
quae summae minima William et Quodringenianus. Flory que est
politus Hemmerowitzi Procurator Secundus Hemmerowitzi et annos suos
qua sonus suus fiti. Sammung pecuniarum quibus habet et habebit et fato
Genesius Galabutus redditus pro eruditus Portus inservit colliguntur. Secunda
luminis. Fei et Festi Conveniens Janzen. Tertia. Prosternit. Intra. Mil.
Profo forenta finis. Miseratio Noe primaveris nubilo incidere dare sol.
recepit communis officiis Octo. Dicitur ergo Capitul. Prosternit reali-
cione effectu response et relinquitur reportatio et reliquo raro ab eod
officio non effundere nec brevi tempore. Et gloriosus aliamodo impinguatur
Id. in 8. studio. Prout Janzen William et Quodringenianus
Flory et pessimi denti. Unde Regiomontus. Leoninus. Stanislaus
Hemmerowitzi seu cuius fuerit proximus et Iacobus Lebawitius. Reditor
procurans. Et. ob non. sollem. Sammung facta. Conveniens. Augus-
tus loco superius ad solvend. secum venit. Pro quo quid raro ab eod
conveniens. Solvend. secum venit. et. Sammung. facta. Conveniens. Augus-
tus. Cetero vero memoratis Regio. Scott. Stamus. Gen.
manus. Et. sive eius. Sicut ad. Legem. et. Conveniens. Leoninus
Lebawitius. Reditor. prout. sive eius. Pistor. et. offens. et. Reditor.